

## 貸借対照表

(2022年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	4,484,515	流動負債	1,675,779
現金及び預金	2,757,606	預り金	201,612
直販顧客分別金信託	982,010	顧客からの預り金	981,158
貯蔵品	4,844	未払金	126,997
前払費用	13,019	未払費用	27,525
未収委託者報酬	724,939	未払法人税等	221,826
その他	2,094	未払消費税等	53,467
固定資産	174,103	賞与引当金	63,190
有形固定資産	41,651	負債合計	1,675,779
建物	22,596	(純資産の部)	
工具、器具及び備品	7,025	株主資本	2,982,839
その他	12,030	資本金	1,000,000
無形固定資産	58,249	資本剰余金	77,156
ソフトウェア	58,249	資本準備金	77,156
投資その他の資産	74,202	利益剰余金	1,905,683
差入保証金	37,702	その他利益剰余金	1,905,683
繰延税金資産	36,499	繰越利益剰余金	1,905,683
		純資産合計	2,982,839
資産合計	4,658,618	負債・純資産合計	4,658,618

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

## 損益計算書

〔 自2021年4月 1日  
至2022年3月31日 〕

(単位:千円)

科 目	金 額	
営業収益		
委託者報酬	2,046,687	
その他営業収益	145	2,046,832
営業費用		607,148
一般管理費		669,994
営業利益		769,689
営業外収益		
受取利息	67	
講師料等収入	3,795	
その他	239	4,103
営業外費用		
その他	1,261	1,261
経常利益		772,530
税引前当期純利益		772,530
法人税、住民税及び事業税	253,462	
法人税等調整額	△ 25,229	228,233
当期純利益		544,297

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。